
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК)

ПРИКАЗ
 01 августа 2024 года                                                                                      № 501-п

г. Изобильный

О профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

          На основании годового плана работы МБОУ «СОШ №1» ИМОСК, в
целях усиления работы по профилактике гибели детей на дорогах, в том числе
в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Милохиной Светлане
Владимировне:

1.1.  В  срок  до  01  сентября  2024  г.  проанализировать  результаты
тестирования  обучающихся  на  знание  ПДД  и  включить  в  планы  по
воспитательной  работе  на  следующий  учебный  год  индивидуально-
профилактические  мероприятия  с  детьми  и  родителями,  а  также
скорректировать работу по изучению ПДД с учетом выявленных проблемных
вопросов.

1.2. Обеспечить 100 % участие обучающихся 1-11 классов в тестировании
в сентябре – октябре 2024 года.

1.3.Усилить работу с детьми и родителями (законными представителями)
обучающихся, обратив особое внимание на случаи ДТП при перевозке детей в
автомобильном транспорте,  нахождение детей в темное время суток вблизи
дороги  без  световозвращающих  элементов,  использование
несовершеннолетними  средств  индивидуальной  мобильности  (велосипеды,
самокаты и т.д.).
    2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Милохину Светлану Владимировну.
    3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор О.В. Гудилина
С приказом ознакомлена:  С.В. Милохина


		2024-09-17T21:28:34+0300
	Гудилина Ольга Викторовна




